数据信息页
US67-PLATE64-STD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
魏德米勒可提供高质量的电缆、插头、安装适配器和磁铁
以实现振动监控器的专业化工业安装。
通用订货数据
版本 Adapter plate
订货号 2811910000
类型 US67-PLATE64-STD
GTIN (EAN) 4064675292975
数量 1 items
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2025-07-30T00:00:00+02:00
编制日期 08.03.2026 09:10:00 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
US67-PLATE64-STD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 64 mm 深度 (英寸) 2.5197 inch
高度 11.5 mm 高度 (英寸) 0.4528 inch
宽度 64 mm 宽度 (英寸) 2.5197 inch
直径 64 mm 净重 116.16 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -20 °C...85 °C
操作温度下的湿度 5…95 % 相对湿度，无凝结
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
安装
螺纹类型 公制的
通用参数
配件类型 安装附件 是配件 是
分类
ETIM 8.0 EC003015 ETIM 9.0 EC003015
ETIM 10.0 EC003015 ECLASS 14.0 27-20-14-92
ECLASS 15.0 27-20-14-92
编制日期 08.03.2026 09:10:00 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
US67-PLATE64-STD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 08.03.2026 09:10:00 MEZ
目录日期 / 图纸 3